la Rosa Perdomo, 2; 38010 - Santa Cruz de Tenerife -Tlfno.: 922 47 46 00 - Fax: 922 474 917
belo Cruz, s/n; 35014 - Las Palmas de Gran Canaria - Tlfno.: 928 45 58 58 - Fax: 928 138 943

www.gobiernodecanarias.es/empleo

LS R SR e
¢ S Y FORMACION PROFESIONAL Y ECONOMIA SOCIAL SEPE

MEMORIA ECONOMICA

D./DNA.:BARRIOS TALADRID, VERONICA con DNI n° 44429312M representante legal de la Entidad
identificada con NIF n° B38664330 y nombre INSTITUTO CANARIO DE PSICOLOGIA EMPRESARIAL
S.L.

declaro que la entidad representada ha impartido los siguientes médulos correspondiente a la accion formativa:

N° CURSO: 24-38/006167 CODIGO ESPECIALIDAD: COMM15
DENOMINACION: ESPECIALISTA EN MARKETING DIGITAL

Cédigo Médulo (descripcién del médulo impartido) N""’:fr:’sde
F3468 DISCIPLINAS Y CONCEPTOS ESTRATEGICOS DEL MARKETING DIGITAL 15
F3469 PLAN DE MARKETING DIGITAL 15
F3470 DIGITAL CONTENT PLAN & BRANDED CONTENT 10
F3471 PROCESOS, HERRAMIENTAS Y CANALES DEL INBOUNDMARKETING 20
F3472 MARKETING EN BUSCADORES 20
F3473 SOCIAL MEDIA MARKETING 20
F3474 HABILIDADES Y COMPETENCIAS DE GESTION, PERSONALES Y 30
SOCIALES, PARA EL ENTORNO DIGITAL
F1708 INSERCION LABORAL, SENSIBILIZACION MEDIOAMBIENTAL Y EN LA 10
IGUALDAD DE GENERO
F2087 ESTABLECER EL OBJETIVO PROFESIONAL 10
F2172 ESTABLECER UN PLAN DE ACCION PARA LA CONSECUCION DEL 5
OBJETIVO
El importe de la subvencion justificada es de 18.911,25 euros, segun detalle:
Mé Alumnos Horas Médulo Subvencién maxima a
o6dulos . . . . ..
subvencionables impartidas econémico liquidar

DISCIPLINAS Y CONCEPTOS
ESTRATEGICOS DEL 15 15 8,15€ 1.833,75€
MARKETING DIGITAL

PLAN DE MARKETING
DIGITAL

DIGITAL CONTENT PLAN &
BRANDED CONTENT

15 15 8,15€ 1.833,75€

15 10 8,15€ 1.222,50€



PROCESOS, HERRAMIENTAS
Y CANALES DEL
INBOUNDMARKETING

MARKETING EN
BUSCADORES

SOCIAL MEDIA MARKETING

HABILIDADES Y
COMPETENCIAS DE
GESTION, PERSONALES Y
SOCIALES, PARAEL
ENTORNO DIGITAL

INSERCION LABORAL,
SENSIBILIZACION
MEDIOAMBIENTAL Y EN LA
IGUALDAD DE GENERO

ESTABLECER EL OBJETIVO
PROFESIONAL

ESTABLECER UN PLAN DE
ACCION PARA LA
CONSECUCION DEL
OBJETIVO

Observaciones:

15

15

15

15

15

15

15

20

20

20

30

10

10

8,15€

8,15€

8,15€

8,15€

8,05€

8,05€

8,05€

IMPORTE TOTAL

2.445,00€

2.445,00€

2.445,00€

3.667,50€

1.207,50€

1.207,50€

603,75€

18.911,25€

La entidad

» NO ha recibido ayudas, subvenciones, ingresos o recursos para la misma finalidad.
Sl ha recibido los siguientes ingresos para la misma finalidad:

Organismo concedente

En CANDELARIA, a 10 de septiembre de 2025

Firmado:

Finalidad

Fecha Concesion Importe



