



MEMORIA ECONÓMICA

D./DÑA.:BARRIOS TALADRID, VERONICA con DNI nº 44429312M representante legal de la Entidad identificada con NIF nº B38664330 y nombre INSTITUTO CANARIO DE PSICOLOGIA EMPRESARIAL S.L.

declaro que la entidad representada ha impartido los siguientes módulos correspondiente a la acción formativa:

Nº CURSO: 24-38/006167	CÓDIGO ESPECIALIDAD: COMM15
DENOMINACIÓN: ESPECIALISTA EN MARKETING DIGITAL	

Código	Módulo (descripción del módulo impartido)	Número de horas
F3468	DISCIPLINAS Y CONCEPTOS ESTRATÉGICOS DEL MARKETING DIGITAL	15
F3469	PLAN DE MARKETING DIGITAL	15
F3470	DIGITAL CONTENT PLAN & BRANDED CONTENT	10
F3471	PROCESOS, HERRAMIENTAS Y CANALES DEL INBOUND MARKETING	20
F3472	MARKETING EN BUSCADORES	20
F3473	SOCIAL MEDIA MARKETING	20
F3474	HABILIDADES Y COMPETENCIAS DE GESTIÓN, PERSONALES Y SOCIALES, PARA EL ENTORNO DIGITAL	30
F1708	INSERCIÓN LABORAL, SENSIBILIZACIÓN MEDIOAMBIENTAL Y EN LA IGUALDAD DE GÉNERO	10
F2087	ESTABLECER EL OBJETIVO PROFESIONAL	10
F2172	ESTABLECER UN PLAN DE ACCIÓN PARA LA CONSECUCIÓN DEL OBJETIVO	5

El importe de la subvención justificada es de 18.911,25 euros, según detalle:

Módulos	Alumnos subvencionables	Horas impartidas	Módulo económico	Subvención máxima a liquidar
DISCIPLINAS Y CONCEPTOS ESTRATÉGICOS DEL MARKETING DIGITAL	15	15	8,15€	1.833,75€
PLAN DE MARKETING DIGITAL	15	15	8,15€	1.833,75€
DIGITAL CONTENT PLAN & BRANDED CONTENT	15	10	8,15€	1.222,50€

PROCESOS, HERRAMIENTAS Y CANALES DEL INBOUND MARKETING	15	20	8,15€	2.445,00€
MARKETING EN BUSCADORES	15	20	8,15€	2.445,00€
SOCIAL MEDIA MARKETING	15	20	8,15€	2.445,00€
HABILIDADES Y COMPETENCIAS DE GESTIÓN, PERSONALES Y SOCIALES, PARA EL ENTORNO DIGITAL	15	30	8,15€	3.667,50€
INSENCIÓN LABORAL, SENSIBILIZACIÓN MEDIOAMBIENTAL Y EN LA IGUALDAD DE GÉNERO	15	10	8,05€	1.207,50€
ESTABLECER EL OBJETIVO PROFESIONAL	15	10	8,05€	1.207,50€
ESTABLECER UN PLAN DE ACCIÓN PARA LA CONSECUCIÓN DEL OBJETIVO	15	5	8,05€	603,75€
IMPORTE TOTAL				18.911,25€

Observaciones:

La entidad

► **NO** ha recibido ayudas, subvenciones, ingresos o recursos para la misma finalidad.

SI ha recibido los siguientes ingresos para la misma finalidad:

Organismo concedente	Finalidad	Fecha Concesión	Importe

En CANDELARIA, a 10 de septiembre de 2025

Firmado: (firma digital en Sede Electrónica)